Ano VII - Número: 716 de 23 de Junho de 2022

DATA: 23/06/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL SAMPAIO

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo
Municipal

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma
eletrônica no domínio
https://www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php ,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por
qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8533571088
E-mail: controladoriageral@generalsampaio.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA JOSÉ SEVERINO FILHO Nº 257 CEP: 62738-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de General Sampaio

Assinado eletronicamente por:
Francisco Cordeiro Moreira

CPF: ***.379.633-**
em 24/06/2022 10:08:07

IP com n°: 10.0.0.10
www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=

941

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 716/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO: 2022.06.13.01TP/2022 - ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE GENERAL SAMPAIO –

AVISO DE LICITAÇAO. A COMISSÃO DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS

INTERESSADOS QUE NO PRÓXIMO DIA 12 DE JULHO DE 2022 ÀS 09:00HS, ESTARÁ ABRINDO PROCESSO NA

MODALIDAD

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 24/06/2022 10:08:07 - IP com n°: 10.0.0.10
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=941

2/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 716/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÕES  - AVISO
DE LICITAÇÃO: 2022.06.13.01TP/2022

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE GENERAL SAMPAIO – AVISO DE LICITAÇAO. A comissão de
licitação torna público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 12 de julho de 2022 às
09:00hs, estará abrindo processo na modalidade TOMADA DE PREÇO - sob n° 2022.06.13.01TP. Cujo
objeto é CONTRATAÇÃO PARA OS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS
BASICOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL
SAMPAIO – CE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA . Na sala da comissão de licitação, situada na
José Severino Filho, 257 – Centro – General Sampaio– Informações: pmgslicitacao@gmail.com. GENERAL
SAMPAIO, 22 de junho de 2022 – ANTONIO JARDEL ALVES RAMOS – PRESIDENTE CPL

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 24/06/2022 10:08:07 - IP com n°: 10.0.0.10
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=941

3/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 716/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco Cordeiro Moreira
Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

Nilton Correia da Silva
Fundo de Previdência do Municipio de General
Sampaio

Francisca Lucia Bezerra Uchoa Barbosa
Secretaria Municipal de Proteção Social

Ana Glaucia Vaz Mendes
Secretaria Municipal de Educação

Francisco Davi Macena Lopes
Secretaria de Cultura Esporte e Juventude

Gerardo Menezes da Silva Filho
Secretaria de Infraestrutura, Desenvolvimento
Rural e Meio Ambiente

Cristóvão Cordeiro Lima Junior
Secretaria de Administração, Finanças e
Planejamento

Francisco Wallisson Moura Barbosa
Secretaria de Governo e Desenvolvimento

Jose Ediberto Alves Duarte
Controladoria Geral do Município

Maria Cordeiro Moreira
Secretaria Municipal de Saúde

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 24/06/2022 10:08:07 - IP com n°: 10.0.0.10
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=941

4/4www.generalsampaio.ce.gov.br